

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 665 978,11
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 665 978,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	665 978,11	99 896,72

Cena s DPH	v	CZK	765 874,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Místo: Datum: 01.11.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		665 978,11	765 874,83
2021-11- 01 VRN	Lipov VB, oprava sociálního zázemí v bytě Hrbáček	346 729,06	398 738,42
2021-11- 02 VRN	Lipov VB, oprava sociálního zázemí, byt Hrbáčková	319 249,05	367 136,41
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		665 978,11	765 874,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-01 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí v bytě Hrbáček

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.11.2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

346 729,06

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

346 729,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	346 729,06	15,00%	52 009,36

Cena s DPH

v CZK

398 738,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-01 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí v bytě Hrbáček

Místo:

Datum: 01.11.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 346 729,06

HSV - Práce a dodávky HSV	60 213,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 891,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 536,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 492,07
94 - Lešení a stavební výtahy	397,32
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 313,44
997 - Přesun sutě	15 065,28
998 - Přesun hmot	3 517,34
PSV -	283 306,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 515,79
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 062,88
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	5 129,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	88 167,57
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 011,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	34 856,95
771 - Podlahy z dlaždic	27 859,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 346,86
763 - Konstrukce suché výstavby	7 030,59
766 - Konstrukce truhlářské	27 703,57
781 - Dokončovací práce - obklady	45 696,89
784 - Malby	9 783,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 209,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 346 729,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-01 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí v bytě Hrbáček

Místo:

Datum: 01.11.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

346 729,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 213,44
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 891,21
1	K	346244353	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	2,520	750,48	1 891,21
	VV		(1,5+1,5+0,6+0,6)*0,6		2,520		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 536,78
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,100	151,04	1 525,50
	VV		ob+0,5-2*0,5		10,100		
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,304	837,80	3 605,89
	VV		"vstupní dveře" (2,17*2+1,04)*0,8		4,304		
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,940	329,22	7 881,53
	VV		ob*2,5-0,85*2-1,6+3,7*0,2		23,940		
5	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,490	889,72	2 215,40
	VV		"koupelna"3,7*0,2+2,5*(0,2+0,2+0,3)		2,490		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,980	193,52	2 705,41
	VV		"koupelna"(2+2+0,9)+(1+1,7+1)		8,600		
	VV		"vst. dveře" 2,17*2+1,04		5,380		
	VV		Součet		13,980		
7	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,505	446,04	225,25
	VV		"koupelna okn + vst.dveře" 1,7*0,2+1,1*0,15		0,505		
8	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,000	625,40	4 377,80
	VV		pod		7,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 492,07
9	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm	m	5,000	206,50	1 032,50
	VV		5		5,000		
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,320	111,75	147,51
	VV		2,2*0,6		1,320		
11	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,700	4 684,60	3 279,22
	VV		pod*0,1		0,700		
12	K	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	0,544	217,12	118,11
	VV		(2,17*2+1,1)*0,1		0,544		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,288	345,74	791,05
	VV		1,04*2,2		2,288		
14	K	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,815	95,58	1 798,34
15	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,815	126,26	2 375,58
	VV		Ob*2-1,6*1-0,85*2+(1+1,7+1)*0,2+2,5*0,07		18,815		
16	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	22,315	177,00	3 949,76
	VV		18,815+3,5		22,315		
D	94		Lešení a stavební výtahy				397,32
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,000	56,76	397,32
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 313,44
18	K	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,000	127,44	3 313,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě				15 065,28
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,284	1 557,60	6 672,76
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,284	12,04	51,58
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,284	392,94	1 683,35
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,284	1 416,00	6 066,14
23	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,284	138,06	591,45
D		998	Přesun hmot				3 517,34
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,070	1 699,20	3 517,34
D		PSV	PSV				283 306,02
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 515,79
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,500	459,02	688,53
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	508,58	1 017,16
27	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	742,22	1 484,44
28	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	94,87	379,48
29	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	926,30	926,30
30	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	26,90	147,95
31	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	10 907,85	10 907,85
32	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,014	768,18	10,75
33	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	574,66	8,05
34	K	HZS	Zednické výpomoci (vysekání drážek, prostupů, zához)	hod	8,000	368,16	2 945,28
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				30 062,88
35	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	15,000	73,75	1 106,25
36	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	30,000	433,06	12 991,80
37	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	30,000	69,62	2 088,60
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,000	231,28	2 544,08
39	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 165,84	1 165,84
40	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	586,20	1 758,60
41	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 033,68	1 033,68
42	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,000	147,50	4 425,00
43	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,003	689,12	2,07
44	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	560,50	1,68
45	K	HZS.1	Zednické výpomoci (vysekání drážek, prostupů, výklenků)	hod	8,000	368,16	2 945,28
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				5 129,46
46	K	724249025	Montáž filtr domácí na studenou nebo teplou vodu do G 2" ostatní typ	soubor	1,000	1 174,10	1 174,10
47	M	600vl.1	Filtr odkalovací Honeywell FK74CS-1AA 1"	kus	1,000	3 955,36	3 955,36
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				88 167,57
48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	233,64	233,64
49	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 206,60	2 206,60
50	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 985,40	2 985,40
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58
52	K	725211641	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm do nábytku připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 133,00	5 133,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	55441003	skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravouhlé š 600mm	kus	1,000	13 806,00	13 806,00
54	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	193,52	193,52
55	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	9 640,60	9 640,60
56	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	295,00	295,00
57	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,84	162,84
58	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverhrubová 900x900 mm	soubor	1,000	7 835,20	7 835,20
59	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 584,20	2 584,20
60	M	SSW.ES1CD100 5007	SANSWISS ESCURA ES1C/1000	kus	1,000	16 612,10	16 612,10
61	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 litrů	soubor	1,000	1 150,50	1 150,50
62	K	725539204	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	1,000	4 059,20	4 059,20
63	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,825	1 899,80	1 567,34
64	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	259,60	519,20
65	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	562,86	562,86
66	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	4,000	189,98	759,92
67	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytažovací sprškou	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20
68	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60
69	K	725831321	Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou	soubor	1,000	2 607,80	2 607,80
70	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	173,46	173,46
71	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	427,16	427,16
72	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 215,40	1 215,40
73	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	4 649,20	4 649,20
74	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro kondenz	kus	1,000	349,28	349,28
75	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	712,72	712,72
76	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	607,70	607,70
77	K	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přeřadovací trubicí	kus	1,000	1 262,60	1 262,60
78	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	161,66	161,66
79	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	1,000	323,32	323,32
80	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,135	803,58	108,48
81	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,135	594,72	80,29
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							2 011,90
82	K	732214813	Vypuštění vody z ohřívačku obsah do 630 litrů	kus	1,000	356,36	356,36
83	K	732291915	Napuštění ohřívačku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů	kus	1,000	475,54	475,54
84	K	732vl.1	Úprava stávajícího rozvodu vytápění	soubor	1,000	1 180,00	1 180,00
85	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,000	1 994,20	0,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							34 856,95
86	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	146,32	146,32
87	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	1,000	415,36	415,36
88	M	54153072	těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x600mm 700W	kus	1,000	6 360,20	6 360,20
89	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,039	1 286,20	50,16
90	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	660,80	25,77
D 771 Podlahy z dlaždic							27 859,14
91	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,000	15,10	105,70
VV					7	7,000	
92	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,000	56,76	397,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	7,000	284,38	1 990,66
94	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	7,000	993,56	6 954,92
95	M	59761004	dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do interiéru i exteriéru přes 4 do 6 ks/m2	m2	7,700	584,10	4 497,57
	vv		7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,700		
96	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,600	359,90	6 694,14
	vv		7+(2+1,3)*2+(1+1)*2,5		18,600		
97	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	246,62	1 972,96
98	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	5,000	177,00	885,00
99	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,750	211,22	2 059,40
	vv		Ob-0,85		9,750		
100	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky	m	0,800	66,32	53,06
101	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne	m	1,000	153,40	153,40
102	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m (bez tonáže dlažby)	t	3,077	680,86	2 095,01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				14 346,86
103	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	130,98	261,96
104	M	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	225,38	450,76
105	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvoji zapojení prostř. základní, vlhké	kus	2,000	187,62	375,24
106	M	345vl.1	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	2,000	149,86	299,72
107	K	741372052	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem	kus	2,000	357,54	715,08
108	M	34851R	svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44	kus	2,000	1 770,00	3 540,00
109	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 761,40	6 761,40
110	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,008	4 212,60	33,70
111	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	855,50	6,84
112	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úprava elektr.: posunutí vypínače, kabeláž, úprava	hod	4,000	475,54	1 902,16
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 030,59
113	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,000	813,02	5 691,14
	vv		pod		7,000		
114	K	763172330	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 1200 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	661,98	661,98
115	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	1,000	514,48	514,48
116	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,089	1 203,60	107,12
117	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,089	627,76	55,87
	D	766	Konstrukce truhlářské				27 703,57
118	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlých bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 504,60	3 504,60
119	M	611vl.1	dveře vstupní jednokřídlé plastové s výplní, bezpeč. kován, kukátko	kus	1,000	24 197,08	24 197,08
120	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,001	1 203,60	1,20
121	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	689,12	0,69
	D	781	Dokončovací práce - obklady				45 696,89
122	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,138	7,12	136,26
	vv		18,64++2,49*0,2		19,138		
123	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,138	56,76	1 086,27
124	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,900	1 040,76	19 670,36
	vv		Ob*2-1,6*1-0,85*2+(1+1)*0,5		18,900		
125	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	20,790	739,86	15 381,69
	vv		18,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	514,48	514,48
127	M	IST.0013489.URS	zrcadlo nemontované čiré tl. 3mm, max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,000	837,35	837,35
128	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,600	184,08	478,61
129	M	3750050660	Ukončovací profil hrana 10 mm/2,5 m nerez	m	5,000	159,30	796,50
130	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,600	46,61	960,17
	VV		ob+5*2		20,600		
131	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	8,000	75,76	606,08
132	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm	kus	1,000	145,14	145,14
133	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	11,200	237,18	2 656,42
	VV		3,7+2,5*3		11,200		
134	K	998781101.1	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,077	680,86	2 095,01
135	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,614	541,62	332,55
	D	784	Malby				9 783,56
136	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek - Primer G	m2	22,000	78,47	1 726,34
137	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	35,16	773,52
	VV		"vstup " 5*2,5+1,4*2,5+6		22,000		
138	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,600	22,42	237,65
	VV		ob		10,600		
139	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	175,82	3 868,04
140	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	30,000	10,93	327,90
141	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	33,000	3,28	108,24
	VV		30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,000		
142	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000	5,70	85,50
143	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	17,000	12,98	220,66
144	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	13,81	165,72
	VV		"skřín, dveře" 2*4+2*2		12,000		
145	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,000	4,97	74,55
146	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	34,300	24,54	841,72
	VV		"kopupelna"pod+ob*0,5		12,300		
	VV		"vstup " 5*2,5+1,4*2,5+6		22,000		
	VV		Součet		34,300		
147	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,443	73,40	1 353,72
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 209,60
148	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	320,96	3 209,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-02 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí, byt Hrbáčková

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.11.2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

319 249,05

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

319 249,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	319 249,05	15,00%	47 887,36

Cena s DPH

v CZK

367 136,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-02 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí, byt Hrbáčková

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 01.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **319 249,05**

HSV - Práce a dodávky HSV 55 359,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 878,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 664,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 151,25

94 - Lešení a stavební výtahy 752,07

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 313,44

997 - Přesun sutě 16 026,93

998 - Přesun hmot 2 572,59

PSV - PSV 260 680,13

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 716,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 671,28

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 5 129,46

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 69 196,77

732 - Ústřední vytápění - strojovny 3 191,90

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 935,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 922,14

771 - Podlahy z dlaždic 19 973,96

741 - Elektroinstalace - silnoproud 12 293,54

763 - Konstrukce suché výstavby 4 494,51

766 - Konstrukce truhlářské 35 387,29

781 - Dokončovací práce - obklady 49 385,20

784 - Malby 8 382,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 209,60

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **319 249,05**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-11-02 VRN - Lipov VB, oprava sociálního zázemí, byt Hrbáčková

Místo:

Datum: 01.11.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

319 249,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 359,32
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				878,25
1	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	0,920	954,62	878,25
	VV		"wc" 0,8*1,15		0,920		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 664,79
2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	274,94	549,88
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,304	837,80	3 605,89
	VV		"vstupní dveře" (2,17*2+1,04)*0,8		4,304		
	VV		Součet		4,304		
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,680	329,22	7 137,49
	VV		(2,15+2,5)*2*2,8-1,4*2-(0,25+0,2)*2,8-1*0,3		21,680		
	VV		Součet		21,680		
5	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,870	889,72	1 663,78
	VV		(0,25+0,25)*2,8+(1+1+0,35)*0,2		1,870		
	VV		Součet		1,870		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,130	193,52	3 315,00
	VV		"koupelna"(2+2+0,7)*2+1+1+0,35		11,750		
	VV		"vst. dveře" 2,17*2+1,04		5,380		
	VV		Součet		17,130		
7	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,070	446,04	31,22
	VV		0,35*0,2		0,070		
	VV		Součet		0,070		
8	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,375	625,40	3 361,53
	VV		2,5*2,15		5,375		
	VV		Součet		5,375		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 151,25
9	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,480	126,26	2 333,28
	VV		(2,15+1,4)*2*2,8-1,4		18,480		
	VV		Součet		18,480		
10	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,049	133,34	673,23
	VV		2,15*2,86-1,4+1*0,3		5,049		
11	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	2,240	148,68	333,04
	VV		0,8*2,8		2,240		
	VV		Součet		2,240		
12	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,538	4 684,60	2 520,31
	VV		2,15*2,5*0,1		0,538		
	VV		Součet		0,538		
13	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	0,858	217,12	186,29
	VV		2,86*2*0,15		0,858		
	VV		Součet		0,858		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	345,74	484,04
15	K	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,697	95,58	831,26
16	K	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	8,697	174,64	1 518,84
	VV		(0,96+2,1+0,96)*2,86-1,4*2		8,697		
	VV		Součet		8,697		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	18,480	177,00	3 270,96
D 94			Lešení a stavební výtahy				752,07
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,250	56,76	752,07
	VV		2,5*(2+1,2+2,1)		13,250		
	VV		Součet		13,250		
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 313,44
19	K	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,000	127,44	3 313,44
D 997			Přesun sutě				16 026,93
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,349	1 557,60	6 774,00
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,349	392,94	1 708,90
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,235	12,04	785,43
	VV		4,349*15 'Přepočtené koeficientem množství		65,235		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,349	1 416,00	6 158,18
24	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,349	138,06	600,42
D 998			Přesun hmot				2 572,59
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,514	1 699,20	2 572,59
D PSV			PSV				260 680,13
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 716,05
26	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,500	459,02	688,53
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	508,58	1 017,16
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	742,22	1 484,44
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	94,87	474,35
30	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	926,30	926,30
31	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,204	2 076,80	423,67
32	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	10 907,85	10 907,85
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,500	26,90	147,95
34	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,016	768,18	12,29
35	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	574,66	9,19
36	K	HZS	Zednické výpomoci (vysekání drážek, prostupů, zához)	hod	8,000	328,04	2 624,32
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				28 671,28
37	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	15,000	73,75	1 106,25
38	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	30,000	433,06	12 991,80
39	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubici z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	30,000	69,62	2 088,60
40	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,000	231,28	2 544,08
41	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	586,20	1 758,60
42	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 033,68	1 033,68
43	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,000	147,50	4 425,00
44	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,032	2 076,80	66,46
45	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,026	689,12	17,92
46	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	560,50	14,57
47	K	HZS.1	Zednické výpomoci (vysekání drážek, prostupů, výklenků)	hod	8,000	328,04	2 624,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				5 129,46
48	K	724249025	Montáž filtr domácí na studenou nebo teplou vodu do G 2" ostatní typ	soubor	1,000	1 174,10	1 174,10
49	M	600vl.1	Filtr odkalovací Honeywell FK74CS-1AA 1"	kus	1,000	3 955,36	3 955,36
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				69 196,77
50	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	233,64	233,64
51	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 206,60	2 206,60
52	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 985,40	2 985,40
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58
54	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	4 495,80	4 495,80
55	K	725211641	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm do nábytku připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 133,00	5 133,00
56	M	55441001	skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické pravoúhlé š 600mm	kus	1,000	10 478,40	10 478,40
57	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,84	162,84
58	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverhrubá 900x900 mm	soubor	1,000	7 835,20	7 835,20
59	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 584,20	2 584,20
60	M	SSW.ES1CD1005007	SANSWISS ESCURA ES1C/1000	kus	1,000	16 612,10	16 612,10
61	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,071	1 899,80	134,89
62	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	259,60	519,20
63	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	562,86	562,86
64	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	3,000	189,98	569,94
65	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20
66	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60
67	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencální do G 3/4x1	kus	1,000	173,46	173,46
68	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	427,16	427,16
69	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 215,40	1 215,40
70	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	4 649,20	4 649,20
71	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro kondenz	kus	1,000	349,28	349,28
72	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	712,72	712,72
73	K	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,000	1 262,60	1 262,60
74	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	161,66	161,66
75	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	1,000	323,32	323,32
76	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,162	803,58	130,18
77	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	594,72	96,34
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				3 191,90
78	K	732vl.1	Úprava stávajícího rozvodu vytápění	soubor	1,000	2 360,00	2 360,00
79	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů	kus	1,000	356,36	356,36
80	K	732291915	Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů	kus	1,000	475,54	475,54
D		734	Ústřední vytápění - armatury				1 935,20
81	K	734221546	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	508,58	508,58
82	K	734261407	Armatura přípojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	936,92	936,92
83	K	734261713	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 bez vypouštění	kus	1,000	489,70	489,70
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 922,14
84	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	146,32	146,32
85	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	1,000	415,36	415,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	M	48452978	těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 900mm dl 1600mm 1400W	kus	1,000	3 304,00	3 304,00
87	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,029	1 286,20	37,30
88	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029	660,80	19,16
D 771 Podlahy z dlaždic							19 973,96
89	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,375	15,10	81,16
	VV		2,5*2,15		5,375		
	VV		Součet		5,375		
90	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,375	56,76	305,09
91	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	5,375	284,38	1 528,54
92	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	5,375	993,56	5 340,39
93	M	59761004	dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do interiéru i exteriéru přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,913	584,10	3 453,78
	VV		5,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,913		
	VV		Součet		5,913		
94	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,655	359,90	4 554,53
	VV		2,5*2,15+(1,3+1,3)*2,8		12,655		
	VV		Součet		12,655		
95	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	246,62	1 479,72
96	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000	177,00	354,00
97	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,300	211,22	1 964,35
	VV		(2,15+2,5)*2-1,4*2+2,8		9,300		
	VV		Součet		9,300		
98	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky	m	2,300	66,32	152,54
	VV		0,6*2+1,1		2,300		
	VV		Součet		2,300		
99	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne	m	3,000	153,40	460,20
100	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,248	666,70	165,34
101	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,248	541,62	134,32
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							12 293,54
102	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	130,98	261,96
103	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojitě zapojení prostř. základní, vlhké	kus	2,000	187,62	375,24
104	M	34555240	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	2,000	149,86	299,72
105	K	741372052	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem	kus	1,000	357,54	357,54
106	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 761,40	6 761,40
107	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	2,730	855,50	2 335,52
108	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úprava elektr.: posunutí vypínače, kabeláž, úpravy	hod	4,000	475,54	1 902,16
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 494,51
109	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,375	813,02	4 369,98
	VV		2,5*2,15		5,375		
	VV		Součet		5,375		
110	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,068	1 203,60	81,84
111	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	627,76	42,69
D 766 Konstrukce truhlářské							35 387,29
112	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,04	1 600,08
113	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	2,000	2 560,60	5 121,20
114	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 WC6	kus	2,000	214,76	429,52
115	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 504,60	3 504,60
116	M	611vl.1	dveře vstupní jednokřídlé plastové s výplní, bezpeč. kován, kukátko	kus	1,000	24 197,08	24 197,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	2,000	182,90	365,80
118	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	31,51	63,02
119	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,056	1 203,60	67,40
120	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	689,12	38,59
D 781 Dokončovací práce - obklady							49 385,20
121	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,680	7,12	154,36
	VV		(2,15+2,5)*2*2,8-1,4*2-(0,25+0,2)*2,8-1*0,3		21,680		
	VV		Součet		21,680		
122	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,680	56,76	1 230,56
123	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,680	1 040,76	22 563,68
124	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	23,848	739,86	17 644,18
	VV		21,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,848		
	VV		Součet		23,848		
125	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	514,48	514,48
126	M	IST.0013489.UR S	zrcadlo nemontované čiré tl. 3mm, max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,000	837,35	837,35
127	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,150	184,08	948,01
	VV		2,8+1*2+0,35		5,150		
	VV		Součet		5,150		
128	M	3750050660	Ukončovací profil hrana 10 mm/2,5 m nerez	m	7,500	159,30	1 194,75
129	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,500	46,61	955,51
	VV		2,5*2+2,15*2+2,8*4		20,500		
	VV		Součet		20,500		
130	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	7,000	75,76	530,32
131	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	8,300	237,18	1 968,59
	VV		2*2,8+(1+0,35)*2		8,300		
	VV		Součet		8,300		
132	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,698	666,70	465,36
133	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,698	541,62	378,05
D 784 Malby							8 382,83
134	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek - Primer G	m2	5,000	78,47	392,35
135	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	35,16	175,80
	VV		2*2,5		5,000		
136	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	22,42	112,10
137	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	2,000	185,26	370,52
138	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	175,82	879,10
139	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	10,93	54,65
140	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	5,000	3,28	16,40
141	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,250	5,70	86,93
	VV		2,5*(2+2,1+1,2)+2		15,250		
142	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	20,000	12,98	259,60
143	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	13,81	165,72
144	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,000	4,97	74,55
145	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	59,170	24,54	1 452,03
146	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,170	73,40	4 343,08
	VV		"koupelna strop"2,5*2,1		5,250		
	VV		"chodba"2*(2,5+2)*2,8+2,5*2		30,200		
	VV		"kotelna"2*(1,2+2,5)*2,8+1,2*2,5		23,720		
	VV		Součet		59,170		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 209,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	320,96	3 209,60
	VV		pomocné práce pro potřeby stavby				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021
Stavba: Správa železnic, státní organizace

Datum: 01.11.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

2021-11-01 VRN Lipov VB, oprava sociálního zázemí v bytě Hrbáček

Ob	obvod		10,600
	(2,5+1,1+1,7)*2		10,600
Použití figury:			
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,100
612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,940
771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,750
781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,815
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,900
781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,600
784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,600
784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	34,300
pod	Podlahová plocha		7,000
	2,5*(1,7+1,1)		7,000
Použití figury:			
632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,000
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,000
784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	34,300
965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,700
978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,815

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2077635

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df20c7ea-293b-4ba3-9494-08ae7c1804db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2021 11:36:04



d0268125-d25c-4131-8f67-3a0d9c5f26ea